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 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع هاي كوچك 3 در 3 يك بار جدول اعداد | 4846
ديده شود. پاسخ ها در ادامه آمده است.
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بهروز رسایلی|  بعد از 2تساوی، سرانجام نخستین برد پرسپولیس در لیگ بیست وسوم به ثبت 
رسید؛ یک برد 2گله مهم مقابل فولاد  خوزستان که غیر از بهبود شرایط امتیازی سرخپوشان، با 
نشانه های محسوسی از پیشرفت هم همراه بود. چند نکته نویدبخش را در مورد این تیم بخوانید.

11   آلکسی گندوز روزبه روز بیشتر در قلب هواداران جا باز می کند. او اگرچه به خاطر قد و 
قواره اش خیلی اهل خروج از دروازه نیست و شاید بعضی توپ ها را دوضرب مهار کند اما 
واکنش های سریع و تماشایی اش، قابل اعتنا ست. گندوز که مرد اول بازی با تراکتور بود، 
در بازی با فولاد نخستین کلین  شیتش با پیراهن پرسپولیس را به ثبت رساند و در این مسیر 

یک شوت فوق العاده از احسان پهلوان را هم مهار کرد.

22   مهرداد محمدی در نخستین بازی برای پرسپولیس فراتر از انتظارات ظاهر شد. او اگرچه 
کمی خوش شانس بود که اوایل مسابقه مرتکب خطای پنالتی نشد اما در ادامه نشان داد می تواند 
یک دفاع چپ استاندارد برای پرسپولیسی ها باشد. محمدی در بخش دفاعی به خوبی آن جناح 
را جمع کرده بود و حتی در بخش هجومی  هم که معمولا نیمه تاریک کارش به حساب می آید، 

چند نفوذ و ارسال خطرناک داشت.

33   یکی از خواص جانبی جذب محمدی هم آزاد شدن وحید امیری است. قبلا نوشته بودیم 
که حبس امیری در پست دفاع چپ، پرسپولیس را از مهارت های هجومی این بازیکن محروم 
می کند. این مسئله به خوبی 
در بازی با فولاد آشکار شد؛ 
به طوری که امیری نزدیک 
به دروازه حریف به کار گرفته 
شد، در نیمه دوم یک گل زد 
که برد پرسپولیس را تثبیت 
کرد و در نیمه اول هم روی 
تیر 2فرصت داشت یک گل 
دیگر بزند که ضربه سر او روی 
سانتر تماشایی ایوب العملود 
به گلر ازبکستانی فولاد خورد.

44   گاریدو بین دو نیمه این مسابقه یک تعویض خوب هم داشت. حضور محمد خدابنده لو به 
جای سینا اسدبیگی، ریتم بازی سرخپوشان را بهتر کرد. اثرگذاری این بازیکن روی گل دوم و 
پاس دیدنی اش برای عیسی آل کثیر کاملا مشهود بود. چنین تعویضی طبیعتا برای مربی یک 
امتیاز محسوب می شود. نکته مهم اینکه خدابنده لو از فهرست پرسپولیس برای بازی هفته قبل 
خط خورده بود اما حالا اضافه می شود و مورد استفاده هم قرار می گیرد. این یعنی مربی گام به گام 
در حال آشناتر شدن با تیمش است. پس شاید شرایط برای بازیکنی مثل یاسین سلمانی هم به 
همین شکل پیش برود؛ هافبکی که بازی نکردنش در این فصل، به یک معما تبدیل شده و گاریدو 

مدام در این مورد سؤال پیچ می شود. به او زمان بدهید.

55   مورد آخر هم اینکه بعد از بازی، فیلم گل دوم پرسپولیس در فضای مجازی وایرال شد. 
این گل روی 11پاس پیاپی و استفاده از بخش زیادی از زمین بازی به ثمر رسید و موجب 
تحسین مخاطبان و منتقدان شد. شاید بعضی اوقات به نظر برسد تیم گاریدو سنگین کار 
می کند اما توجه به چنین برش هایی از نمایش سرخپوشان نشان می دهد تیم مربی اسپانیایی 
دارد پیشرفت می کند. طبیعتا حالا هواداران با امید و دلگرمی بیشتری به کادرفنی تیم شان 

زمان خواهند داد.

امیرحسین اعظمی |  تراکتور سومین هفته لیگ برتر 
را با یک برد روحیه بخش مقابل هوادار به پایان برد تا با 
کسب 7امتیاز به استقبال تعطیلات لیگ برتر برود. در 
این بازی مهدی هاشم نژاد، وینگر تراکتور قفل دروازه 
هوادار را باز کرد تا زمینه ساز برد پرُگل سرخپوشان 
تبریزی در تهران باشد. با توجه به بازی های تراکتور 
در همین 3هفته، خیلی  ها این تیم را جزو شانس های 
اصلی قهرمانی می دانند ولی هاشم نژاد معتقد است فعلا 
صحبت کردن از قهرمانی زود است و آنها باید بازی به 
بازی جلو بروند. وینگر تراکتور درباره این فصل و چند 

بازی اخیر تیمش با همشهری صحبت کرده است.

   فکر می کردی 4گل به هوادار بزنید؟
ما فقط برای برد وارد زمین شدیم و خوشحالم که 
3امتیاز مهم از این بازی گرفتیم. از هوادارانی که برای 
تشویق ما به تهران آمده بودند و از آنهایی که از تلویزیون 
بازی را دیدند و قطعا به تیم ما انرژی مثبت دادند، تشکر 
می کنم. برای ما مهم گرفتن 3امتیاز بود ولی چه بهتر 
که توانستیم با تفاضل گل خوبی برنده این بازی شویم.

   با کسب 7امتیاز به تعطیلات می روید، 

می دانستی که این بهترین شروع تراکتور در 
3بازی ابتدایی لیگ بود؟

از تراکتور چیزی جز این انتظار نمی رفت و حتی 
می توانستیم 9امتیاز بگیریم. در بازی با پرسپولیس 
هم نمایش خوبی داشتیم و مستحق برد بودیم. ما چند 
موقعیت خوب را هم از دست دادیم و متأسفانه در دقایق 

آخر غافلگیر شدیم و گل خوردیم.

   خیلی ها تراکتور را مدعی جدی 
قهرمانی می دانند. با آنها موافقی؟

تراکتور در خیلی از فصل ها مدعی قهرمانی بوده و 
امیدوارم این فصل برای نخستین بار قهرمانی در لیگ 
برتر را تجربه کنیم. در این فصل بازیکنان بزرگ و 
ملی پوش در تیم ما هستند و تیم خوب و یکدستی 
داریم که با کمک و حمایت هواداران می توانیم فصل 

خوبی را رقم بزنیم.

   قبول داری هواداران تراکتور به چیزی 
جز قهرمانی در لیگ امسال راضی نمی شوند؟

حتی تیمی که چند سال پشت سر هم در یک لیگ 
قهرمان می شود، نمی تواند قولی برای قهرمانی بدهد. 

بهترین تیم دنیا هم نمی تواند قول قهرمانی بدهد. 
قول دادن در فوتبال حرفه ای نیست ولی ما تلاش 
می کنیم و تا آخرین لحظه برای قهرمان شدن می جنگیم. 
هر بازی برای ما حکم فینال را دارد و می دانیم که برای 
رسیدن به هدف مان نباید ساده امتیاز از دست بدهیم. 
در حال حاضر غیر از نتیجه گرفتن، مسئله مهم برای ما 
این است که فوتبال زیبا و تماشاگرپسندی ارائه دهیم و 
خوشبختانه عملکرد تراکتور هم با تمجید کارشناسان و 

رسانه ها همراه بوده است.

   اولین گل خودت در فصل جدید را به 
هوادار زدی. در مورد این گل صحبت کن.

این گل خیلی به من چسبید. در تمرینات گروهی و 
تمریناتی که با آقای رستمی مربی خصوصی ام انجام 
می دهم، روی این نوع حرکات که توپ را به عرض بیاورم 
تمرین می کنم. خدا را شکر که نخستین گل در این 
فصل را زدم و آن را به هواداران تقدیم می کنم. امیدوارم 

در این فصل بازیکن مؤثری برای تراکتور باشم.

   کار کردن با دراگان اسکوچیچ چطور 
است؟

او یکی از بهترین گزینه هایی بود که می توانست برای 
تراکتور انتخاب شود. دراگان با برخی از بازیکنان 
تراکتور قبلا کار کرده و از فضای فوتبال ایران شناخت 
کافی دارد. امیدوارم بتوانیم خواسته های او را در زمین 

پیاده کنیم.

   فکر می کنی در اردوهای بعدی به تیم 
ملی دعوت شوی؟

من فصل گذشته خصوصا در هفته های پایانی شرایط 
خوبی داشتم و در هر بازی بهترین نمرات را کسب کردم. 
امسال را هم خوب شروع کردم و قطعا تلاش می کنم تا 
در اردوهای بعد به تیم ملی دعوت شوم. طبیعتا تعداد 
محدودی بازیکن به تیم ملی دعوت می شوند و رقابت 
هم سخت است ولی تلاش می کنم تا به این تیم برسم.

   وضعیت و گروه تراکتور را در لیگ 
قهرمانان آسیا چطور ارزیابی می کنی؟

رقابت در آسیا سخت است چون همه می دانند 
تیم های آسیایی چگونه هزینه می کنند. با این حال 
ما هم تیم خوب و یکدستی داریم و می توانیم در 

آسیا حرف برای گفتن داشته باشیم.

این گل 
خیلی 
به من 
چسبید
مهدی هاشم نژاد، 
بازیکن تراکتور با 
اینکه امیدوار است 
این تیم قهرمان این 
فصل باشد اما می گوید 
حرفه ای ها قول 
قهرمانی نمی دهند

جوانه هایجوانه های  امیدامید
ثبت نخستین برد پرسپولیس با حلول نشانه هایی 

از رشد در تیم گاریدو همراه بود

 با درخشش
وحید و خارجی ها

وحید امیری نخستین بازیکن پرسپولیس شد که در این فصل نمره 
بالاتر از 8 می گیرد. شماره19 پرسپولیس و کاپیتان سرخپوشان در 
3بازی گذشته، در بازی با فولاد بالاخره پایش به گلزنی باز شد و از 
متریکا هم نمره8.07 را دریافت کرد. بهترین بازیکن پرسپولیس در 
2بازی ابتدایی ایوب العملود بود که در بازی اول نمره 7.64 و در بازی 
دوم نمره7.50 را از متریکا دریافت کرد. مدافع مراکشی مقابل ذوب آهن 
برترین بازیکن زمین بود و در بازی با تراکتور هم بعد از الکسی گوندوز 
دومین بازیکن برتر سرخپوشان شد. اما هیچ یک از قرمزها در این دو 
مسابقه نمره ای بالاتر از 8 نگرفته بودند که این طلسم هفته سوم و در 
بازی با فولاد شکسته شد. وحید امیری در این مسابقه 90دقیقه کامل 
در زمین بود، 59لمس توپ داشت، 80درصد پاس هایش سالم به مقصد 
رسید، 3پاس کلیدی داد و 2شوت زد که هر دو داخل چارچوب بودند و 
یکی از آنها تبدیل به گل شد. امیری با این کارنامه نمره8.07 گرفت تا 
بالاتر از خارجی های پرسپولیس به عنوان بهترین بازیکن میدان انتخاب 
شود. این خارجی ها به ترتیب اوستون اورونوف و ایوب العملود بودند که 
به ترتیب نمره های 7.94 و 7.57 گرفتند و نمراتشان از بازیکنان ایرانی 
بالاتر بود. در خط دفاعی پرسپولیس بعد از ایوب العملود بالاترین امتیاز 
به میلاد محمدی تازه وارد رسید و زوج دفاع میانی پایین ترین امتیازها 

را داشتند.
پرسپولیس در این مسابقه 57.1درصد مالکیت توپ داشت و به فوتبال 
مالکانه اش در لیگ برتر ادامه داد. سرخپوشان 446پاس با دقت 
79.6درصد ردوبدل کردند و بر حریفی چیره شدند که 313پاس با 
دقت 67.4درصد داشت. قرمزها در تعداد شوت 9-9 با حریف به تساوی 
رسیدند اما در شوت های داخل چارچوب برتری 4 بر یک داشتند. 
4شوت داخل چارچوب میزبان را سینا اسدبیگی، وحید امیری و اوستون 
اورونوف )2شوت( زدند که در نهایت ضربات اورونوف و امیری تبدیل به 
گل شدند. تنها شوت داخل چارچوب فولاد هم توسط احسان پهلوان به 
سمت دروازه گوندوز زده شد که گلر الجزایری به زیبایی آن را دفع کرد. 
امید گل پرسپولیس در این میدان 1.50 و امید گل فولاد فقط 0.38 
بود که نشان از برتری کامل سرخپوشان و شایستگی آنها برای پیروزی 
دارد. امتیازات این مسابقه که در سایت متریکا به ثبت رسیده، نمره تیم 

پرسپولیس را 8.2 از 10 و نمره فولاد را 6.2 از 10منظور کرده است.


